PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA CONTINUIDADE DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Teixeira/PB, torna público que, ficam

CONVOCADOS os participantes do Pregão Eletrônico n° 009/2022 que tem por objeto

a Aquisição parcelada de Medicamentos diversos, destinados a Farmácia Básica a cargo

da Secretaria de Saúde do município de Teixeira/PB, para continuidade da sessão de

julgamento das propostas, que será realizada no dia 15 de março de 2022, às 09h00min,

no Portal de Compras Públicas –  www.portaldecompraspublicas.com.br.

Teixeira – PB, 09 de março de 2022.

JONAS CAVALCANTE DE SOUSA

PREGOEIRO OFICIAL PMT